
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE OSADU Z TERENU KOMUNALNYCH OCZYSZCZALNI

ŚCIEKÓW W TŁUSZCZU

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001093676

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wiejska 56

1.4.2.) Miejscowość: Tłuszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-240

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.7.) Numer telefonu: 0297573022

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zgkim-tluszcz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zgkim-tluszcz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Obsługa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00332915/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Ogłoszenie o zmianach w SWZ

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) Zostało udostępnione nowe oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu -
załącznik nr 3 do SWZ – obowiązuje wszystkich Oferentów z dniem zamieszczenia ogłoszenia. 
2) W związku z zamieszczeniem nowego oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w
postępowaniu zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert:
Rozdział XIII, punkt 1 otrzymuje następujące brzmienie:
Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Formularza do złożenia lub wycofania oferty dostępnego
na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu, w terminie do dnia 10.01.2022 r., do
godziny 10:00.

Rozdział XIII, punkt 3 otrzymuje następujące brzmienie:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej , ul. Wiejska 56, 05-240 Tłuszcz, w terminie 10.01.2022 r., o godzinie 11:00.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-01-04 10:00

Po zmianie: 
2022-01-10 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-01-04 11:00

Po zmianie: 
2022-01-10 11:00

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE OSADU Z TERENU KOMUNALNYCH OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W TŁUSZCZU
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001093676
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wiejska 56
	1.4.2.) Miejscowość: Tłuszcz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-240
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.7.) Numer telefonu: 0297573022
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zgkim-tluszcz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zgkim-tluszcz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00332915/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



